conforme previsto na Lei 14.133/2021, mas será solicitado os salgados somente para 

a data específica das sessão solene, que será no dia 27/11/2025. 

5.Necessita de análise de riscos  
() SIM ( X ) Não 

() SIM Descrição:  (X) Não, precisa incluir 

A estimativa preliminar do valor da contratação é de R$ 1.190,00 (mil cento e 

noventa reais) no prazo de um ano, especificando seu valor unitário para quando 

solicitado. Sem reajuste durante a vigência do contrato permanecendo o valor 

contratado durante 12 meses. 

Será solicitado os salgados somente para a data específica da sessão solene,